Постановление

от 13.04.2007 № 69

О выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образо-вательных учреждениях города Чебоксары в 2007году

Во исполнение постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2006 г. № 341 «Об утверждении Правил предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2007 году», от 30 января 2007г. №16 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2006 г. № 341»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, средства Республиканского фонда компенсаций в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, предоставляемых на эти цели.

2.Выплату компенсации осуществлять через управление образования администрации города Чебоксары.

3.Для организации работы по выплате компенсации ввести в штатное расписание централизованной бухгалтерии при управлении образования 9 штатных единиц.

4. И.о. главы администрации Калининского района (Вакулин С.А.), главе администрации Ленинского района (Зайцев А.И.), главе администрации Московского района (Петров В.И.) предоставить помещения для работников, осуществляющих указанные выплаты.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава города Чебоксары                                                          Н.И.Емельянов

69